)VIRO MUNICIPAl.

ITAITINGA
9iI 	t6/

2,LEJ: 1052020.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DE

O senhor (a) ordenador (a) de despesas da Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE OFICINAS DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL COM SERVIÇOS  DE
ACOMPANHAMENTO EM PROJETOS PARA ATENDER CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E IDOSOS BENEFICIADOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO
GOVERNO FEDERAL, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°. 1707.01/2019/PP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos
termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa:

• LUCIANA JACQUELINE DA COSTA FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
08.621.994/0001-75 vencedor a dos ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 com valor global em R$ 314.600,00
(trezentos e quatorze mil e seiscentos reais)

Itaitinga - CE, 15 de Agosto de 2019.

FATIMA HELENA SERPA GEL
Ordenadora de despesas da secretaria do
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361